[image: image1.png]

СОВЕТ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 14.11.2023 г.                                                                                             № 11
пос.Красносельский
О внесении изменений в решение 58 сессии I созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района
от 17 сентября 2009 года № 4  «Об утверждении положения о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц муниципальным служащим в органах местного самоуправления Красносельского городского поселения Гулькевичского района»
Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Совет Красносельского городского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение к решению 58 сессии I созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 17 сентября 2009 года № 4  «Об утверждении положения о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц муниципальным служащим в органах местного самоуправления Красносельского городского поселения Гулькевичского района», изложив подпункт 2.2 пункта 2 в новой редакции: «2.2 Премия выплачивается ежемесячно при выдаче заработной платы.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «В 24 часа».
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности.

4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава  Красносельского городского  поселения

Гулькевичского  района                                                                              А.И.Рогоза
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения ___ сессии ___ созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района № ___ от ___________________

«О внесении изменений в решение 58 сессии I созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района

от 17 сентября 2009 года № 4  «Об утверждении положения о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц муниципальным служащим в органах местного самоуправления Красносельского городского поселения Гулькевичского района»
	Проект подготовлен:

Ведущим специалистом администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района

	     М.А.Волчихиной

	Проект согласован:

Председатель комиссии Совета Красносельского городского поселения по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности

	     Е.В.Секретарева

	Заместитель главы Красносельского городского поселения Гулькевичского района

	     Д.М.Бражко